
赤坂クリニック

こどもの発達と
メンタルヘルス外来

【お問い合わせ・アクセス】
医療法人和楽会 心療内科・神経科 赤坂クリニック
TEL： 03-5575-8198（代表）

東京都港区赤坂 3-9-18 BIC赤坂ビル６階（東京メトロ赤坂見附駅 A出口から徒歩1分）

和楽会ホームページ
←QRコードより
ご覧頂けます

●こんなお困りごとはありませんか

こだわりが強い、かんしゃく、すぐにいらつく、怒りが強い、
落ち着きがない、不安が強い、お友達と遊ぶのが苦手、
人見知りが強い、不眠、夜泣き、発語が遅い、運動が苦手、
視線が合わない、登園しぶり・・・など。

●担当医師・診察日※医師のプロフィールは赤坂クリニックのHPをご覧ください

大澤眞木子医師（小児神経科）

毎週水曜10～13時/15～18時(第二週は午前休診)

対象年齢：乳児～中学生まで

村上晶郎医師（児童精神科）

第一 月曜日10～13時/14時半～17時半
対象年齢：幼児(1歳半くらい）～小学校低学年まで

●予約方法：完全予約制。お電話にて承ります
赤坂クリニック 03-5575-8198

●初診は60分おとりしています。予約料を頂戴します。
●事前に問診票へのご記入をお願いします
※詳細は、予約受付時にご案内いたします。
※保険証や医療証を忘れずにお持ちください
※他施設での検査結果や母子手帳などもご持参ください

2023年4月からこどもの発達とメンタルヘルス外来を開設いたします。
赤坂クリニックは、家族のWell-beingを支える医療機関です。

お子さんの発達やこころ、行動、そして子育てについて、ご心配なことがあれば、まずはご
相談ください。お子さんの特性と状態にあった治療や対応の提案・支援をおこないます

医師による診察以外にも、
小児を対象とした心理療法や
小児鍼灸などもおこないます。

ご家族の方の
こころの支援もご相談ください


	スライド 1

